
スクール会員（大人） 

特別警報など異常気象時の対応について 

 

【営業停止】以下のいずれか１つでも発令された時点で営業停止とします。 

プログラムなど遂行中であっても即時停止し、３０分を目安に閉館いたします。 

判断基準① ： 避難準備・避難指示・避難勧告 

対応地域  ： 姫路市網干校区 

 

判断基準② ： 記録的短時間大雨情報・土砂災害情報・特別警報 

対象地域  ： 兵庫県播磨南西部 

 

【営業開始】７：００までに全て解除された場合は、通常時間を目標に営業いたします。 

９：００までに解除された場合→午前中休講 

１２：００までに解除された場合→１５：１５～授業実施 

１２：００で解除されていない場合は休館とさせていただきます。 

※その場合は、お電話での連絡は致しませんので、ホームページにてご確認下さい。 

プログラムの遂行が困難な場合や従業員の通勤が困難な場合は、営業短縮または、 

プログラム内容を変更・中止する場合がございます。 

 

 

これらは、ガイドラインとして運用し、この通りにはならないことがございます。 

上記以外にも、危険が及ぶと判断した場合や、災害により施設や周辺地域に損害があり、

復旧が困難な場合は、この限りではありません。予めご了承ください。 

 

 

以上、会員の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

サンスイミングスクール網干 


